

FECHA	FACTURA
02 de Diciembre del 2024 12:06:49	ICAAY498580
FOLIO FISCAL	
D1A8DC5C-BC65-4FF7-A528-DC81F25D0BC5	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750620580777	42231800-Fórmulas y productos para apoyo nutritivo	2	2KGCHOCOMILK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$233.18	\$466.36	\$10.49
Base: 455.87,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000759000200963	53131628-Champús	1	HEAD & SHOUL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$154.34	\$154.34	\$3.47
Base: 150.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$24.14									
000750629533494	53131501-Enjuague bucal	1	SCOPE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$180.79	\$180.79	\$55.79
Base: 125.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$20.00									
000750104000124	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	FUD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$124.81	\$124.81	\$2.81
Base: 122.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000007874212102	47131801-Limpiadores de pisos	1	10L LIM PINO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$137.58	\$137.58	\$3.09
Base: 134.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$21.52									
000020112100000	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	MINIVARIEDAD	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$121.75	\$121.75	\$2.74
Base: 119.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000007874226806	41104211-Suavizantes	1	MMSUAVIZANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$175.50	\$175.50	\$3.95
Base: 171.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$27.45									
000750642565204	14111704-Papel higiénico	1	PAPEL HIG VO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$238.11	\$238.11	\$5.36
Base: 232.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$37.24									
000750045900014	47131811-Productos de lavandería	1	10K 123 JAZM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$205.48	\$205.48	\$42.55
Base: 162.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$26.07									

MG: TICKET No: 0613431209377654365524 TR No: 6502

TOTAL CON LETRA
(UN MIL OCHOCIENTOS TREINTA PESOS 88/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,804.72
DESCUENTO	(\$130.25)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$156.41
TOTAL	\$1,830.88

CADENA ORIGINAL

||1.1|D1A8DC5C-BC65-4FF7-A528-DC81F25D0BC5|2024-12-02T13:07:50|SST060807KU0|YpBzHbZ1glJkTN1p/J/HWL33se6size3dkoRkFg5lygEV4Mkr1LSV+8GDWH32nLIBpa7jz9L9GPbKhpLIWOQ6+BGXkyUQnC72FnhBT2MDbfVEtY8QofXBxaJoNERvP3/8B2PQqJzjJ5bm4iPoDf1htDhPizHW+SaB9TMXB6kelfwYtmCDHEUkXmtPdLAv7Fj0nqHLX/S+OSBhaclDUWXA7p6xa2l3wkFH47fmTgdv8s072Q8qu2uUteKiqpSH5sAh4k78agX0fJktHANTHxoSmoSE+fUBxdmeI6BIH22FRYajZ6/dVqxSKfxHSf22GRIUz6JYJMercZQrG8aCINRsw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

YpBzHbZ1glJkTN1p/J/HWL33se6size3dkoRkFg5lygEV4Mkr1LSV+8GDWH32nLIBpa7jz9L9GPbKhpLIWOQ6+BGXkyUQnC72FnhBT2MDbfVEtY8QofXBxaJoNERvP3/8B2PQqJzjJ5bm4iPoDf1htDhPizHW+SaB9TMXB6kelfwYtmCDHEUkXmtPdLAv7Fj0nqHLX/S+OSBhaclDUWXA7p6xa2l3wkFH47fmTgdv8s072Q8qu2uUteKiqpSH5sAh4k78agX0fJktHANTHxoSmoSE+fUBxdmeI6BIH22FRYajZ6/dVqxSKfxHSf22GRIUz6JYJMercZQrG8aCINRsw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

tPq9UWaFiO7COPJveH6MRCj/sETRt9rrv55W11RP5XLA8EZVnlYyYVrl1U3C8qa4UJqOS9+9mDasQyxjNB+ojCayzpVIK3zYfHIPEC84T4ewaoJStllzMzpHAmczqsGu9Pg/HGXN8K/vYUKrcnhju0IpHKlu+HK10p8cRE1kXH84lhsjJ+2pSdcEjX3x0qA94TXfXt3y/QZckVvXRf4jf9NnDFRWAPw0D7oO8cmRBNpFxYS1wq51RuQH27L1AkVgsPZBxpmmpAKYCPSL/Xu1WwqR8YH39jMbMLrFjHUozjAtAxArcAgmEGksRyt0mo+TP



Lugar, fecha y hora de emisión:	93305 a 02 de Diciembre del 2024 12:06:49	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	02 de Diciembre del 2024 13:07:50	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito		
Condiciones de pago:	Inmediato		